様式第3号（第10条・第21条・第32条関係）

平成　　　年　　　月　　　日

遊佐町長　時田　博機　宛

申請者　住　　所
　　　　氏　　名
[bookmark: _GoBack]　　　　生年月日（和暦）　　　　　　年　　月　　日
　　　　電話番号
　　　　※日中連絡のつく連絡先を記入してください。

定住住宅建設整備支援事業支援金交付変更（取下げ）承認申請書

　平成　　年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定のあった平成29年度遊佐町定住住宅建設整備支援事業支援金を変更（取下げ）したいので、下記のとおり申請します。

記

	変更の内容
又は
取下げの理由

	支援金交付申請額
	　　　　　　　　　　円

【　添　付　書　類　】
※必要な添付書類については、地域生活課管理係に確認してください。

	住宅の新築の場合
	住宅の取得（購入）の場合
	賃貸住宅の新築の場合

	□

	□
	□